СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

от 09 октября 2013г. № 01-03-96

О согласовании плана благоустройства парков и скверов в муниципальном округе Донской в 2014 году
  В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения и.о.главы управы Донского района города Москвы Тюриной Ф.В. от 08.10.2013г. № ДО-206-14/3,
Совет депутатов муниципального округа Донской решил:
 1. Согласовать план благоустройства парков и скверов в  муниципальном округе Донской в 2014 году (приложение).

 2.  Направить настоящее решение в управу Донского района города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
      3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой район Донской» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской  www.mo-donskoy.ru.
  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Донской Кабанову Т.В.

Глава муниципального округа Донской
                Т.В.Кабанова

[image: image1.jpg][PAITOKEnIe

peuerinio CoBera memyTaTos

YHHIATATLHOTO OKpyTa Jlosckoit

T 09 oxr6ps No01=03:96"
-e

[ pestosr acamtosoro noxpurms

| P —
B mevmia

0

[ resmmcai cron

R —

Bl ceroncponca

]
B
@ yerpoiicrso dorrana

romTaX Cemt

yeTanoska
JKETCKOro MTPOBOro

obopynosamsn

yeTasosxa
cropmimsore

obopynorast

OBvex: r. Mocksa, cksep y [loHCKOTO MOHACTBIDR

TenepansHii nnan
6naroycrpoiicrsa

Crapnn

et

Tiucros

Pl

10